Α Φορητοί Ηλεκτρονικοί Υπολογιστές 30213000-5 3.625,00€ 

Β 
Λογισμικό για LCA (Μόνιμη άδεια του ANSYS 
GRANTA Research Selector ή ισοδύναμο) 

48000000-8 5.000,00€ 

ΣΥΝΟΛΟ 8.625,00€ 

http://www.certh.gr/

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS:   EL 531 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 

Οχτώ χιλιάδες εξακόσια είκοσι πέντε ευρώ (8.625,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  

Η παρούσα σύμβαση περιλαμβάνεται στο Τεχνικό Παράρτημα της Πράξης/έργου «ΝΕΕΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΚΑΙ 

ΚΑΙΝΟΤΟΜΕΣ ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΕΙΣ ΣΕ ΣΧΕΣΗ ΜΕ ΤΗΝ ΑΓΡΟΔΙΑΤΡΟΦΗ ΚΑΙ ΤΟΝ ΤΟΥΡΙΣΜΟ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ